
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:51:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:00:59.269 00:00:05.918 00:00:07.362 00:01:02.667  69,85

 2 00:00:55.365 00:00:02.014 00:00:03.458 00:01:58.032  74,78

 3 00:00:54.278 00:00:00.927 00:00:02.371 00:02:52.310  76,27

 4 00:00:53.393 00:00:00.042 00:00:01.486 00:03:45.703  77,54

 5 00:00:53.351 00:00:00.000 00:00:01.444 00:04:39.054  77,60

 6 00:00:54.319 00:00:00.968 00:00:02.412 00:05:33.373  76,22

 7 00:00:54.092 00:00:00.741 00:00:02.185 00:06:27.465  76,54

 8 00:00:54.729 00:00:01.378 00:00:02.822 00:07:22.194  75,65

 9 00:00:53.388 00:00:00.037 00:00:01.481 00:08:15.582  77,55

 10 00:00:53.662 00:00:00.311 00:00:01.755 00:09:09.244  77,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.351

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 COMPETIDOR  1 00:01:07.162 00:00:12.125 00:00:15.255 00:01:09.846  61,64

 2 00:00:56.216 00:00:01.179 00:00:04.309 00:02:06.062  73,64

 3 00:00:55.454 00:00:00.417 00:00:03.547 00:03:01.516  74,66

 4 00:00:55.653 00:00:00.616 00:00:03.746 00:03:57.169  74,39

 5 00:00:55.851 00:00:00.814 00:00:03.944 00:04:53.020  74,13

 6 00:00:55.167 00:00:00.130 00:00:03.260 00:05:48.187  75,04

 7 00:00:55.374 00:00:00.337 00:00:03.467 00:06:43.561  74,76

 8 00:00:55.770 00:00:00.733 00:00:03.863 00:07:39.331  74,23

 9 00:00:55.406 00:00:00.369 00:00:03.499 00:08:34.737  74,72

 10 00:00:55.037 00:00:00.000 00:00:03.130 00:09:29.774  75,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.037

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:01:01.159 00:00:07.023 00:00:09.252 00:01:03.971  67,69

 2 00:00:55.095 00:00:00.959 00:00:03.188 00:01:59.066  75,14

 3 00:00:56.257 00:00:02.121 00:00:04.350 00:02:55.323  73,59

 4 00:00:55.589 00:00:01.453 00:00:03.682 00:03:50.912  74,48

 5 00:00:54.938 00:00:00.802 00:00:03.031 00:04:45.850  75,36

 6 00:00:56.047 00:00:01.911 00:00:04.140 00:05:41.897  73,87

 7 00:00:54.914 00:00:00.778 00:00:03.007 00:06:36.811  75,39

 8 00:01:00.960 00:00:06.824 00:00:09.053 00:07:37.771  67,91

 9 00:00:55.617 00:00:01.481 00:00:03.710 00:08:33.388  74,44

 10 00:00:54.136 00:00:00.000 00:00:02.229 00:09:27.524  76,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.136

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:51:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:01:04.628 00:00:09.848 00:00:12.721 00:01:07.684  64,06

 2 00:00:55.523 00:00:00.743 00:00:03.616 00:02:03.207  74,56

 3 00:00:54.780 00:00:00.000 00:00:02.873 00:02:57.987  75,58

 4 00:00:56.935 00:00:02.155 00:00:05.028 00:03:54.922  72,71

 5 00:01:01.760 00:00:06.980 00:00:09.853 00:04:56.682  67,03

 6 00:01:01.294 00:00:06.514 00:00:09.387 00:05:57.976  67,54

 7 00:00:55.534 00:00:00.754 00:00:03.627 00:06:53.510  74,55

 8 00:00:56.330 00:00:01.550 00:00:04.423 00:07:49.840  73,50

 9 00:00:56.321 00:00:01.541 00:00:04.414 00:08:46.161  73,51

 10 00:00:55.977 00:00:01.197 00:00:04.070 00:09:42.138  73,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.780

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:01:00.659 00:00:06.417 00:00:08.752 00:01:01.616  68,25

 2 00:00:55.351 00:00:01.109 00:00:03.444 00:01:56.967  74,80

 3 00:00:56.350 00:00:02.108 00:00:04.443 00:02:53.317  73,47

 4 00:00:54.242 00:00:00.000 00:00:02.335 00:03:47.559  76,32

 5 00:00:54.406 00:00:00.164 00:00:02.499 00:04:41.965  76,09

 6 00:00:55.314 00:00:01.072 00:00:03.407 00:05:37.279  74,85

 7 00:00:56.991 00:00:02.749 00:00:05.084 00:06:34.270  72,64

 8 00:00:55.500 00:00:01.258 00:00:03.593 00:07:29.770  74,59

 9 00:00:55.800 00:00:01.558 00:00:03.893 00:08:25.570  74,19

 10 00:00:55.033 00:00:00.791 00:00:03.126 00:09:20.603  75,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.242

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:00:59.103 00:00:06.002 00:00:07.196 00:00:59.284  70,05

 2 00:00:53.994 00:00:00.893 00:00:02.087 00:01:53.278  76,68

 3 00:00:54.242 00:00:01.141 00:00:02.335 00:02:47.520  76,32

 4 00:00:53.524 00:00:00.423 00:00:01.617 00:03:41.044  77,35

 5 00:00:53.101 00:00:00.000 00:00:01.194 00:04:34.145  77,96

 6 00:00:55.055 00:00:01.954 00:00:03.148 00:05:29.200  75,20

 7 00:00:53.746 00:00:00.645 00:00:01.839 00:06:22.946  77,03

 8 00:00:54.289 00:00:01.188 00:00:02.382 00:07:17.235  76,26

 9 00:00:54.787 00:00:01.686 00:00:02.880 00:08:12.022  75,57

 10 00:00:53.950 00:00:00.849 00:00:02.043 00:09:05.972  76,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.101

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:51:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:01:03.108 00:00:08.763 00:00:11.201 00:01:06.587  65,60

 2 00:00:55.291 00:00:00.946 00:00:03.384 00:02:01.878  74,88

 3 00:00:54.345 00:00:00.000 00:00:02.438 00:02:56.223  76,18

 4 00:00:58.524 00:00:04.179 00:00:06.617 00:03:54.747  70,74

 5 00:01:00.496 00:00:06.151 00:00:08.589 00:04:55.243  68,43

 6 00:00:55.716 00:00:01.371 00:00:03.809 00:05:50.959  74,31

 7 00:00:56.401 00:00:02.056 00:00:04.494 00:06:47.360  73,40

 8 00:00:56.807 00:00:02.462 00:00:04.900 00:07:44.167  72,88

 9 00:00:56.019 00:00:01.674 00:00:04.112 00:08:40.186  73,90

 10 00:00:56.394 00:00:02.049 00:00:04.487 00:09:36.580  73,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.345

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:00.706 00:00:06.635 00:00:08.799 00:01:04.957  68,20

 2 00:00:54.071 00:00:00.000 00:00:02.164 00:01:59.028  76,57

 3 00:00:56.210 00:00:02.139 00:00:04.303 00:02:55.238  73,65

 4 00:00:54.616 00:00:00.545 00:00:02.709 00:03:49.854  75,80

 5 00:00:55.058 00:00:00.987 00:00:03.151 00:04:44.912  75,19

 6 00:00:55.285 00:00:01.214 00:00:03.378 00:05:40.197  74,88

 7 00:00:54.942 00:00:00.871 00:00:03.035 00:06:35.139  75,35

 8 00:00:56.718 00:00:02.647 00:00:04.811 00:07:31.857  72,99

 9 00:00:55.461 00:00:01.390 00:00:03.554 00:08:27.318  74,65

 10 00:00:55.559 00:00:01.488 00:00:03.652 00:09:22.877  74,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.071

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:02.901 00:00:10.994 00:00:10.994 00:01:02.901  65,82

 2 00:00:54.274 00:00:02.367 00:00:02.367 00:01:57.175  76,28

 3 00:00:52.522 00:00:00.615 00:00:00.615 00:02:49.697  78,82

 4 00:00:51.907 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:41.604  79,76

 5 00:00:52.742 00:00:00.835 00:00:00.835 00:04:34.346  78,50

 6 00:00:52.556 00:00:00.649 00:00:00.649 00:05:26.902  78,77

 7 00:00:52.669 00:00:00.762 00:00:00.762 00:06:19.571  78,60

 8 00:00:52.634 00:00:00.727 00:00:00.727 00:07:12.205  78,66

 9 00:00:52.748 00:00:00.841 00:00:00.841 00:08:04.953  78,49

 10 00:00:53.102 00:00:01.195 00:00:01.195 00:08:58.055  77,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:51.907

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 5

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:51:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 COMPETIDOR  1 00:01:01.397 00:00:06.976 00:00:09.490 00:01:05.463  67,43

 2 00:00:54.926 00:00:00.505 00:00:03.019 00:02:00.389  75,37

 3 00:00:55.249 00:00:00.828 00:00:03.342 00:02:55.638  74,93

 4 00:00:56.264 00:00:01.843 00:00:04.357 00:03:51.902  73,58

 5 00:00:54.608 00:00:00.187 00:00:02.701 00:04:46.510  75,81

 6 00:00:54.892 00:00:00.471 00:00:02.985 00:05:41.402  75,42

 7 00:00:54.421 00:00:00.000 00:00:02.514 00:06:35.823  76,07

 8 00:00:56.500 00:00:02.079 00:00:04.593 00:07:32.323  73,27

 9 00:00:54.617 00:00:00.196 00:00:02.710 00:08:26.940  75,80

 10 00:00:55.751 00:00:01.330 00:00:03.844 00:09:22.691  74,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.421

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:00:59.461 00:00:05.998 00:00:07.554 00:01:02.469  69,63

 2 00:00:55.185 00:00:01.722 00:00:03.278 00:01:57.654  75,02

 3 00:00:57.034 00:00:03.571 00:00:05.127 00:02:54.688  72,59

 4 00:00:54.986 00:00:01.523 00:00:03.079 00:03:49.674  75,29

 5 00:00:53.463 00:00:00.000 00:00:01.556 00:04:43.137  77,44

 6 00:00:54.323 00:00:00.860 00:00:02.416 00:05:37.460  76,21

 7 00:00:57.131 00:00:03.668 00:00:05.224 00:06:34.591  72,47

 8 00:00:55.350 00:00:01.887 00:00:03.443 00:07:29.941  74,80

 9 00:00:56.311 00:00:02.848 00:00:04.404 00:08:26.252  73,52

 10 00:00:55.626 00:00:02.163 00:00:03.719 00:09:21.878  74,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.463

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:03.990 00:00:09.873 00:00:12.083 00:01:06.875  64,70

 2 00:00:55.619 00:00:01.502 00:00:03.712 00:02:02.494  74,43

 3 00:00:54.197 00:00:00.080 00:00:02.290 00:02:56.691  76,39

 4 00:00:57.658 00:00:03.541 00:00:05.751 00:03:54.349  71,80

 5 00:00:54.485 00:00:00.368 00:00:02.578 00:04:48.834  75,98

 6 00:00:54.197 00:00:00.080 00:00:02.290 00:05:43.031  76,39

 7 00:00:54.117 00:00:00.000 00:00:02.210 00:06:37.148  76,50

 8 00:00:55.370 00:00:01.253 00:00:03.463 00:07:32.518  74,77

 9 00:00:55.076 00:00:00.959 00:00:03.169 00:08:27.594  75,17

 10 00:00:55.491 00:00:01.374 00:00:03.584 00:09:23.085  74,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.117

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:51:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:00.312 00:00:06.840 00:00:08.405 00:01:04.497  68,64

 2 00:00:54.758 00:00:01.286 00:00:02.851 00:01:59.255  75,61

 3 00:00:55.258 00:00:01.786 00:00:03.351 00:02:54.513  74,92

 4 00:00:55.733 00:00:02.261 00:00:03.826 00:03:50.246  74,28

 5 00:00:53.472 00:00:00.000 00:00:01.565 00:04:43.718  77,42

 6 00:00:53.984 00:00:00.512 00:00:02.077 00:05:37.702  76,69

 7 00:00:56.876 00:00:03.404 00:00:04.969 00:06:34.578  72,79

 8 00:00:56.831 00:00:03.359 00:00:04.924 00:07:31.409  72,85

 9 00:00:54.366 00:00:00.894 00:00:02.459 00:08:25.775  76,15

 10 00:00:54.427 00:00:00.955 00:00:02.520 00:09:20.202  76,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.472

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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